@ 608 Potsdam » Michendorf » Stiicken » Dobbrikow
Baufahrplan giiltig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024 @ 608

@ 608 Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

RE1 von Berlin an 6.51 7.07 7.29 829 0 11.2912.29 13.07 13.29 14.07 14.29 15.07 15.29 16.07 16.29 17.07 17.29 18.07 18.29 19.29 20.29 21.29 829 9291029 50 18291929 20.29
Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab  5.45 6.05 6.56 7.16 7.36 8.36 11.36 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.36 20.38 21.38 _  8.40 9.40 10.40 18.40 19.40 20.40
~Templiner Eck 5.48 6.08 6.59 7.19 7.39 839 11.39 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.41 21.41  8.43 9.43 10.43 18.43 19.43 20.43
-Deutscher Wetterdienst 5.49 6.09 7.00 7.20 7.40 8.40 11.40 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.40 20.42 21.42 8.44 9.44 10.44 18.44 19.44 20.44
-Michendorfer Ch./Friedhof 550 6.10 7.01 7.21 7.41 8.41 11.41 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.41 20.43 21.43  8.45 9.4510.45 18.45 19.45 20.45
-Nesselgrund 552 6.12 7.03 7.23 7.43 843 11.43 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.43 20.45 21.45  8.47 9.47 10.47 18.47 19.47 20.47
Potsdam, Tierheim 553 6.13 7.04 7.24 7.44 8.44 11.44 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.44 20.46 21.46 8.48 9.48 10.48 18.48 19.48 20.48
Wilhelmshorst, Griiner Weg 554 6.14 7.05 7.25 7.45 8.45 11.45 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.45 20.47 21.47 _  8.49 9.49 10.49 18.49 19.49 20.49
Wilhelmshorst, Heideweg 554 6.14 7.06 7.26 7.46 8.46 11.46 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.46 20.47 21.47 850 9.50 10.50 18.50 19.50 20.49
Wilhelmshorst, Goetheplatz 5.55 6.15 7.07 7.27 7.47 8.47 11.47 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.47 20.48 21.48 851 9.51 10.51 18.51 19.51 20.50
Wilhelmshorst, An der Bahn 557 6.17 7.08 7.28 7.48 8.48 11.48 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.48 20.50 21.50 852 9.52 10.52 18.52 19.52 20.52
Wilhelmshorst, An der Trift 558 6.18 7.09 7.29 7.49 8.49 11.49 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.49 20.51 21.51 853 9.53 10.53 18.53 19.53 20.53
Langerwisch, Kirche 559 6.19 7.11 7.31 7.51 851 11.51 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.51 20.5221.52 855 9.55 10.55 18.55 19.55 20.54
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 6.00 620 7.12 7.32 7.52 8.52 11.52 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.52 20.53 21.53 _  8.56 9.56 10.56 18.56 19.56 20.55
Langerwisch, Am Plan 6.02 622 7.14 7.34 7.54 854 11.54 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.54 20.55 21.55 858 9.58 10.58 18.58 19.58 20.57
Michendorf, Am Wolkenberg 6.03 6.23 7.15 7.35 7.55 8.55 11.55 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.55 20.56 21.56 8.59 9.59 10.59 18.59 19.59 20.58
RE7 von Berlin an 549 7.26 7.49 8.49 11.49 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.28 17.49 18.29 18.49 19.49 20.49 21.49 8.49 9.49 10.49 18.49 19.49 20.49
Michendorf, Bahnhof ab  6.05 6.25 7.17 7.37 7.57 857 11.57 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.57 20.58 21.58 _ 9.01 10.01 11.01 19.01 20.01 21.00
-Saarmunder Str. 6.06 6.26 7.18 7.38 7.58 8.58 11.58 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.58 20.59 21.59  9.02 10.02 11.02 19.02 20.02 21.01
Kirche 607 | | 739 750 | 120 4159 | 1339 | 1439 | 1539 | 1639 | 1739 | 1839 | | | | ] 1003 | 20 | 2003 |
-Falkenweg | | | 742 802 | 1202 | 1342 | 1442 | 1542 | 1642 | 17.42 | 1842 | | | | | | | | | |
-Meisenweg | | | 743 803 | 1203 | 1343 | 1443 | 1543 | 1643 | 1743 | 1843 | | | | | | | | | |
-Flottsteller Str. 6.09 | | 7.44 804 | 1204 | 13.44 | 1444 | 1544 | 1644 | 17.44 | 1844 | | 1005 | | 2005 |
Michendorf, West 6.10 | | 746 806 | 1206 | 1346 | 1446 | 1546 | 1646 | 17.46 | 1846 | | | | | 1006 | | 2006 |
Michendorf, Luckenwalder Str. . 627 720 . 9.00 . 13.00 1400 1500 _ 16.00 _ 17.00 _ 18.00 _ 19.00 20.00 21.00 22.00 _  9.04 _ 11.04 19.04  21.02
Langerwisch, Autobahn 629 721 . . 901 o 1301 1401 1501 1601 _ 17.01 1801 _ 19.0120.0121.0222.02 _ 9.05 _ 11.05 19.05  21.04
Wildenbruch, Waldheimstr. o630 722 . 9.02 o 1302 1402 . 1502 16.02 _ 17.02 1802 _ 19.0220.0221.0322.03 _ 9.06 _ 11.06 19.06  21.05
Wildenbruch, Am Berg . 631 723 . 9.03 . 1303 1403 1503 1603 _ 17.03 1803 _ 19.0320.0321.0422.04 _  9.07 _ 11.07 19.07  21.06
Wildenbruch, Pappelplatz . 632724 . 9.04 . 1304 1404 1504 _ 16.04 _ 17.04 1804 _ 19.0420.0421.0522.05 _ 9.08 _ 11.08 19.08  21.07
Wildenbruch, Schule . 632725 905 . 1305 1405 1505 _ 16.05 _ 17.05 _ 1805 _ 19.0520.0521.0522.05 _  9.09 _ 11.09 19.09 | 21.07
Wildenbruch, Potsdamer Allee . 633726 . . 906 . 13.06 1406 _ 1506 _ 16.06 _ 17.06 _ 1806 _ 19.0620.06 21.0622.06 _  9.10 _ 11.10 19.10  21.08
Fresdorf, Feuerwehr . 637 730 . . 910 .~ 1310 . 1410 . 1510 1610 17.10 1810 _ 19.1020.1021.1022.10 _ 9.14 _ 11.14 1914 21.12
Fresdorf, Feldstr. o638 731 . 9m S0 1411 s 161 1741 1811 19.41204121.1122.011 945 1115 1915 2113
Stiicken, Dorf . 642735 915 C 1345 1445 1545 1645 1715 1815  19.1520.1521.1522.15 919  11.19 1919 . 2117
Stiicken, Siid . 642 735 o . 1415 1545 1645 1715 1815 1915

Zauchwitz, Friedhof . 646 740 .. 1420 _ 1520 _ 1620 _ 1720 . 1820 _ 19.20

Schlunkendorf ooes2 | e e e

Beelitz, Arztehaus an . 657 745 ... 1425 1525 1625 _ 17.25 _ 1825  19.25



@ 608 Dobbrikow » Stiicken » Michendorf » Potsdam

Baufahrplan giiltig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024 @ 608

@ 608 Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Beelitz, Arztehaus ab 45 531 620 743 753 | . . . 1453 1547 1653 1747 _ 18.5319.34

Schlunkendorf | . | . | | . | . . . . | . 1552 | oo 17152

Zauchwitz, Friedhof 501 . 53 . 625 7.18 758 . . . 1458 1558 1658  17.58 _ 18.5819.39

Stiicken, Sid 505 . 540 629 722 . 802 . . . . 1502 . 1602 . 17.02 _ 18.02  19.0219.43 . . . . . . . . ) .
Stiicken, Dorf 506 541 630 723 803 943 '20 1343 1503 1603  17.03  18.03 _ 19.0319.442044 _ 734 _ 934 '20 1534 1734 _ 1934
Fresdorf, Feldstr. 509 . 544 . 634 726 806 _  9.46 1346 1506  16.06 _ 17.06  18.06 _ 19.06 19.47 20.47 . 737 937 o1537 . 1737 1937
Fresdorf, Feuerwehr 510 . 545 635 727 807 947 1347 1507 1607 . 17.07  18.07 _ 19.07 19.4820.48 . 738 . 938 . 1538 . 1738 . 19.38
Wwildenbruch, Potsdamer Allee 514 549 638 731 811 951 1351 1501 1641 1711 1841 191119522052 L 142 942 Co1542 . 1742 19.42
Wildenbruch, Schule 515 _ 550 640 732 812 952 1352 1512 . 1642 1712 | 1812 . 19.1219.5320.53 . 743 943 . 1543 1743 1943
Wwildenbruch, Pappelplatz 516 . 551 . 640 733 813 953 1353 1543 1613 1743 1813 . 19.1319.542054 . 744 944 . 1544 1744 19.44
wildenbruch, Am Berg 517 . 552 . 642 734 814 954 1354 1514 1614 1714 1814 19.1419.5520.55 . 745 945 . 1545 1745 | 1945
Wwildenbruch, Waldheimstr. 518 . 553 . 643 735 815 955 1355 . 1515 1615 1715 1815 19.1519.56 20.56 . 746 9.46 . 1546 17.46 . 19.46
Langerwisch, Autobahn 519 554 643 736 816 956 1356 . 1516  16.16 . 17.16 1816 _ 19.16 19.57 20.57 . 747 947 C1547 1747 1947
Michendorf, Luckenwalder Str. 521 _ 556 645 738 818 958 1358 1518 1618 _ 17.18 _ 1818  19.1819.5820.58 . 749 949 . 1549 1749 | 1949
Michendorf, West | 529 | 627 650 | 750 | 850 | | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | | | 646 | 846 | 1446 | 1646 | 1846 | 2030
-Flottsteller Str. | 530 | 629 652 | 75 | 852 | | 1452 | 1552 | 1652 | 1752 | 1852 | | | 647 | 847 | 1447 | 1647 | 1847 | 2031
-Falkenweg | 533 | 631 65 | 754 | 854 | | 1454 | 1554 | 1654 | 1754 | 1854 | | | | | | | | | | | | | |
-Meisenweg | 534 | 63265 | 755 | 855 | | 1455 | 1555 | 1655 | 1755 | 1855 | | | . | | | | | | | | | | |
Kirche | 536 | 635 658 | 758 | 858 | | 1458 | 1558 | 1658 | 1758 | 1858 | | | 649 | 849 | 1449 | 1649 | 1849 | 2033
-Saarmunder Str. 5.22 537 557 636 6.59 7.39 7.59 8.19 8.59 9.59 %0 135014591519 1559 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 2059 650 7.50 850 9.50 ©0 1450 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.34
Michendorf, Bahnhof 523 538 558 6.38 7.01 7.41 8.01 8.21 9.0110.01 14.01 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 21.01 6.51 7.51 851 9.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.35
RE7 nach Berlin ab 529 6.08 7.08 8.08 8.29 9.0810.08 14.08 15.08 15.31 16.08 16.31 17.08 17.31 18.08 18.31 19.08 19.31 20.08 21.08 7.08 8.08 9.0810.08

Michendorf, Am Wolkenberg ab . 5.40 6.00 6.40 7.03 7.43 8.03 8.23 9.0310.03 14.03 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.0221.02 _  6.53 7.53 8.53 9.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.37
Langerwisch, Am Plan . 541 6.01 641 7.04 7.44 804 824 9.0410.04 14.04 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.03 21.03 _  6.54 7.54 854 9.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.38
Langerwisch, Wildenbrucher Str. . 543 6.03 643 7.06 7.46 8.06 8.26 9.06 10.06 14.06 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05 21.05 . 6.56 7.56 8.56 9.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.40
Langerwisch, Kirche . 5.44 6.04 6.44 7.07 7.47 8.07 827 9.07 10.07 14.07 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06 21.06 _  6.57 7.57 8.57 9.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.41
Wilhelmshorst, An der Trift . 545 6.05 6.45 7.08 7.48 8.08 8.28 9.08 10.08 14.08 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.07 21.07 _  6.58 7.58 8.58 9.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.42
Wilhelmshorst, An der Bahn . 5.47 6.07 6.47 7.10 7.50 8.10 830 9.1010.10 14.10 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.08 21.08 _  7.00 8.00 9.00 10.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.44
Wilhelmshorst, Goetheplatz . 548 6.08 648 7.11 7.51 811 831 9.1110.11 14.1115.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.09 21.09 _ 7.01 8.01 9.01 10.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.45
Wilhelmshorst, Heideweg . 549 6.09 649 7.12 7.52 812 832 9.1210.12 14.1215.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.10 21.10 _ 7.02 8.02 9.02 10.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.46
Wilhelmshorst, Griiner Weg . 550 6.10 6.50 7.13 7.53 8.13 8.33 9.1310.13 14.13 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.10 21.10 _ 7.03 8.03 9.03 10.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.47
Potsdam, Tierheim . 552 6.12 652 7.15 7.55 815 835 9.1510.15 14.1515.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.12 2112 7.05 8.05 9.05 10.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.49
-Nesselgrund . 552 6.12 652 7.15 7.55 815 835 9.1510.15 14.1515.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.12 21.12 _ 7.05 8.05 9.05 10.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.49
-Michendorfer Ch./Friedhof . 554 614 654 7.17 7.57 817 837 9.1710.17 1417 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.14 21.14 _ 7.07 8.07 9.07 10.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 20.51
-Deutscher Wetterdienst . 555 6.15 655 7.18 7.58 8.18 8.38 9.1810.18 14.18 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.1521.15 _ 7.08 8.08 9.08 10.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 20.52
-Templiner Str. . 556 6.16 656 7.19 7.59 819 839 9.1910.19 14.1915.1915.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.16 21.16 _ 7.09 8.09 9.09 10.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 20.53
Potsdam, S Hauptbahnhof _ an 6.00 6.20 7.01 7.24 8.04 8.24 8.44 9.2410.24 14.24 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.20 21.20 7.3 813 9.1310.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 20.57
RE1 nach Berlin ab . 610 630 7.10 7.30 810 830 850 9.3010.30 14.30 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30 21.30 . 7.30 8.30 9.30 10.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

Sa nur Samstag



